
Provozní opatření firmy PAMA, a.s. k nouzovému stavu od 12.3.2020

Jako firma plně podporujeme vyhlášení nouzového stavu a vládní opatření 
cílená k ochraně zdraví všech občanů.

V této souvislosti je zastaven přímý prodej zboží ze skladu. Prodej funguje na 
e-shopu a po telefonu. Zboží je dodáváno včetně dopravy přímo na určenou 
adresu, nebo je vychystáno před naší provozovnu k osobnímu odběru. Platí 
zákaz vstupu zákazníků a dodavatelů do našich provozoven.

Obchodní činnost probíhá v režimu práce z domova. Schůzky jsou řešeny 
telefonicky. Koordinace montáží a zaměřování staveb není nijak omezeno, 
jedná se o činnosti, které jsme schopni po předchozí dohodě provádět zcela 
samostatně.

Dodání zboží, průběh montáží, zásobování staveb, výroba klempířských prvků 
a zámečnická výroba nejsou nijak omezeny. Může ale nastat situace, kdy 
budou některé zahraniční výroby omezeny, nebo budou komplikace se 
zajištěním mezinárodní dopravy.

Chovejme se zodpovědně a ohleduplně.

16.3.2020

Ing. Petr Pejchal

předseda představenstva


